Praça José Joaquim Seabra, s/n – Centro Ilhéus – Bahia
www.vereadoraenilda@ilheus.ba.leg.br

(73) 2101-2600

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS

GABINETE DA VEREADORA PROFª ENILDA MENDONÇA

REQUERIMENTO                          Nº ______/2023

Requer a concessão de fala, na Sessão

Ordinária do dia 21 de novembro do

corrente ano.

Senhor Presidente,

 A vereadora que a esta subscreve, no uso de suas atribuições e formas regimental,

após anuência do Soberano Plenário, requerer a Vossa Excelência que seja concedido o

tempo regimental, na Sessão Ordinária do dia 21 de novembro do ano em curso, a

representação da APPI – Sindicato dos Trabalhadores em Educação.

JUSTIFICATIVA

 "Tendo em vista o debate público sobre a temática do Precatório do FUNDEF, este

Sindicato quer trazer a atualização da situação em que se encontra o processo do referido

precatório do nosso Município.

Gabinete da Vereadora Profª Enilda Mendonça.

Ilhéus, 09 de novembro de 2023

http://www.vereadoraenilda@ilheus.ba.leg.br